
 

 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E   NR  124 

BURMISTRZA GMINY STĘSZEW 

z dnia 9 września  2019r. 

 

w sprawie: ogłoszenia drugiego  przetargu  na sprzedaż niezabudowanej nieruchomości 

położonej w Stęszewie, przy ul. Żeglarskiej i obniżenia ceny wywoławczej   

 

 Na podstawie art. 39  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 

(tekst jednolity Dz.U.2018.2204 z późn. zm. ) oraz art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  Dz. U. 2019.506 ) 
 

BURMISTRZ  GMINY STĘSZEW 

zarządza co następuje: 

 

 

§ 1. Ogłaszam drugi przetarg na sprzedaż niezabudowanej nieruchomości położonej w Stęszewie 

przy ul. Żeglarskiej , ozn. w ewidencji gruntów jako działka nr 2163 o pow. 0.3007ha, zapisana w 

KW PO1S/00043290/8. 

 

§ 2. Obniża się cenę wywoławczą nieruchomości  w  drugim przetargu. Po zastosowanej obniżce 

cena wywoławcza wynosi: 210.000,00zł.  

 

§ 3. Termin, warunki i miejsce przeprowadzania  przetargu zostanie podany do publicznej 

wiadomości w drodze ogłoszenia.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

         

 

 


